



Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2021-3385-O

Quito, D.M., 25 de agosto de 2021

Señorita Magíster
Gabriela Estefania Obando Balseca
Procuradora Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Arquitecto Iván Vladimir Tapia Guijarro Secretario de Territorio, Hábitat y Vivienda GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Ingeniero César Rodrigo Díaz Alvarez Secretario General de Seguridad y Gobernabilidad GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Ingeniero
Edison Ivan Bastidas Altamirano
Secretario de Ambiente (E) - Funcionario Directivo 3
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Arquitecto
Héctor Fernando Zamorano Cevallos
Director Metropolitano de Catastro - Funcionario Directivo 5
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Ingeniero Luis Aníbal Medina Altamirano Gerente General, Empresa Pública Metropolitana de Agua Potable y Saneamiento GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Ingeniero Nasser Narvaez Paredes Sagal Gerente General Empresa Pública Metropolitana de Movilidad y Obras Públicas GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

Reciba un cordial y atento saludo de quienes conformamos esta Secretaría. Por medio del presente remito la Resolución No. 041-CUS-2021, de la Comisión de Uso de Suelo, emitida en la Sesión Ordinaria realizada el día lunes, 23 de agosto de 2021.

Remito a continuación el link de acceso a la grabación de la sesión referida en el párrafo anterior: https://fb.watch/7C1iMS8a23/

Si tiene alguna consulta o respuesta relacionada al presente documento, solicito dirigirlas a esta Secretaría, con copia a todos los miembros de la Comisión de Uso de Suelo.





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2021-3385-O

Quito, D.M., 25 de agosto de 2021

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Isaac Samuel Byun Olivo

SECRETARIO GENERAL DEL CONCEJO (E)

Anexos:

- STHV-2021-0823-O.pdf
- Ordenanza accidentes geográficos.docx
- Anexos Ordenanza.docx
- GADDMQ-SGCM-2020-3862-O.pdf
- resolución_nro._107-cus-2020.pdf
- resolucioÌn_nro._041-cus-2021_-_ordenanza_accidentes_geograÌficos_(1).pdf

Copia:

Señor Doctor

René Patricio Bedón Garzón

Concejal Metropolitano

Señorita

Marisela Caleño Quinte

Secretaria de Comisión

Señora Licenciada

Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo

Servidora Municipal

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Marisela Caleño Quinte	mcq	SGCM	2021-08-25	
Revisado por: Nelson Clemente Calderón Ruiz	nc	SGCM	2021-08-25	
Aprobado por: Isaac Samuel Byun Olivo	ib	SGCM	2021-08-25	

